
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ
IV СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
08.00 - 08.45
09.00 - 09.45
10.15 - 11.00 Операциони истражувања  П1 Маркетинг Амф.
11.15 - 12.00 Операциони истражувања  П1 Маркетинг Амф.

12.15 - 13.00 Оперативни системи 
Амф.

13.15 - 14.00 Оперативни системи 
Амф.

Деловен англиски 
јазик Амф.

14.15 - 15.00 Деловен англиски 
јазик Амф.

15.15 - 16.00
* Колоквиумот по предметот Компјутерски мрежи ќе се одржи на 20.04.2010 по терминот за часови


	4 semestar

